
令和 5年 5月吉日 

お取引先各位 

株式会社新城製作所 

岸和田市木材町 17-6 

 

社内研修による一部業務休止のお知らせ 

 

拝啓 

新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では社内研修実施のため、下記の通り通常営業を行わないことをお知ら

せいたします。急なご連絡となり、皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦いただきま

すよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象日 ：令和 5年 5月 26日（金） 

変更内容：（変更前）通常営業 

     （変更後）社内研修（通常営業は行いません） 

     ※当日は事務所及び各工場への入場ができません 

 

【ご注文について】 

 お急ぎの場合は、5月 24日(水)午後 5時までのご注文をお願い致します。 

 以降のご注文につきましては、29日(月)の出荷対応となります。 

 ※お問い合わせは業務部までお願い致します 

  

【搬入について】 

 当日は各工場への出入りが行えません。恐れ入りますが日程調整をお願い致します。 

 

以上 


